dá outras providências, passam a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1°- 	  

I- Associação Beneficente AM, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, n° 759, 
Cidade Nova — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
03.508.076/0001-10, subvenção social de até o limite de: 

a)- R$ 11.678,04 (onze mil, seiscentos e setenta e oito 
reais e quatro centavos) em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Vida, 
desenvolvido pela entidade, contemplando também o 
pagamento de profissional de serviço social e demais 
profissionais, nos termos do programa de trabalho aprovado 
pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal da Assistência Social - CMAS e Secretaria 
Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do 
Processo Administrativo n° 24.672/2013 

b)- R$ 371.772,00 (trezentos e setenta e um mil, setecentos 
e setenta e dois reais) em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Programa de Proteção 
Integral à Criança e ao Adolescente, desenvolvido pela 
entidade, contemplando também o pagamento de 
profissional de serviço social e demais profissionais, nos

[...]

XI — Comunidade FAROL, entidade jurídica de direito 
privado, beneficente, sem fins econômicos ou lucrativos, 
com sede na Estrada do Belchior, n° 980 Bairro Mirim — 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 08.402.589/0001-66, 
subvenção social de até o limite de: 

a) R$ 95.072,50 (noventa e cinco mil, setenta e dois reais e 
cinquenta centavos) divididos em parcelas mensais, 
destinados exclusivamente à manutenção do Programa 
Comunidade Farol - República, desenvolvido pela entidade, 
contemplando também o pagamento de profissional de 
serviço social e demais profissionais, nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise 
de Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social -
CMAS e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar 
Social, através do Processo Administrativo n° 25.016/2013; 

b) R$ 154.560,00 (cento e cinquenta e quatro mil, 
quinhentos e sessenta reais) divididos em parcelas 
mensais, destinados exclusivamente à manutenção do 
Programa Comunidade do Farol, desenvolvido pela 
entidade, contemplando também o pagamento de 
profissional de serviço social e demais profissionais, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão

[...]

Rua Antonio Zoppi, n° 587, Jardim Pau Preto - 

Prefeitura doo lunicípio de Indaiatuba, aos 25 de fevereiro 
de 2014. 

trx- ee2 	t e 
REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ 

PREFEITO 

lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 00.226.250/0001-44, 
subvenção social de até o limite de R$ 26.448,00 (vinte e 
seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais), divididos em 
parcelas mensais, destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Projeto Acolher, Orientar e Apoiar' 
desenvolvido pela entidade, contemplando também, o 
pagamento de profissional de serviço social e demais 
profissionais, nos termos do programa de trabalho aprovado